
UCHWAŁA NR XXXVIII/202/2021 
RADY GMINY KRZYWDA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Krzywda uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale budżetowej Nr XXXI/164/2020 Rady Gminy Krzywda z dnia 29 grudnia 2020 po 
uwzględnieniu wprowadzonych zmian, dokonuje się następujących zmian: Określa się łączną kwotę 
planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 63 743 355,36 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 
60 162 136,60 zł i dochody majątkowe w kwocie 3 581 218,76 zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 20 835 979,82 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 145 000,00 zł, 

3) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 420 000,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 69 885 672,02 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 58 800 916,11 zł i wydatki majątkowe w kwocie 11 084 755,91 zł zgodnie z zał. nr 
2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
20 835 979,82 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 573 784,17 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 160 776,79 zł, 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 500,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 6 000,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1 420 000,00 zł. 

§ 3. 1) Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 6 142 316,66 

2) Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: ·kredytów i pożyczek – 4 830 000,00 zł. ·wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 312 316,66 zł. 

§ 4. 1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 7 914 816,66 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 772 500,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w zał. nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 25 050,00 zł, 

2) celową w kwocie 77 704,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 1



§ 6. Określa się: 

1) zestawienie kwot planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy na rok 2021, zgodnie z zał. nr 4 

2) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z zał. nr 5, 

3) programy i projekty realizowane w 2021 r., z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) plan przychodów samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 1 854 570,00 zł oraz plan kosztów 
w kwocie 1 833 458,00 zł, zgodnie z zał. nr 7. 

5) wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 r. 
Załącznik Nr 4 przyjmuje brzmienie Załącznika Nr 4 do niniejszej Uchwały. Załącznik Nr 5 przyjmuje 
brzmienie Załącznika Nr 5 do niniejszej Uchwały. Załącznik Nr 6 przyjmuje brzmienie Załącznika Nr 6 do 
niniejszej Uchwały Załącznik Nr 7 przyjmuje brzmienie Załącznika Nr 7 do niniejszej Uchwały Załącznik 
Nr 8 przyjmuje brzmienie Załącznika Nr 8 do niniejszej Uchwały 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Cięciara 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

w złotych

bieżące majątkowe 

I DOCHODY WŁASNE 41 985 167,75 1 048 289,44 126 081,65 42 907 375,54 39 393 806,78 3 513 568,76

1. Realizowane przez Gminę 6 017 396,00 66 542,79 7 987,00 6 075 951,79 6 068 824,79 7 127,00

010 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 100,00 100,00 100,00

010 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 400,00 100,00 100,00

010 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy- obwody łowieckie 8 422,00 8 422,00 8 422,00

700 0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 19 412,00 19 412,00 19 412,00

700 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 861,00 4 861,00 4 861,00

700 0690 Wpływy z różnych opłat 1 500,00 500,00 1 000,00 1 000,00

700 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 208 000,00 208 000,00 208 000,00

700 0760 Wpływy z tytułu przeksz.prawa użytkowania wiecz.w prawo własności 2 762,00 387,00 2 375,00 2 375,00

700 0830 Wpływy z usług 37 000,00 3 000,00 40 000,00 40 000,00

700 0870 Wpływy ze sprzedaży skł.majątkowych 4 752,00 4 752,00 4 752,00

700 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 500,00 500,00 500,00

700 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

750 0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 50,00 50,00

750 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 100,00 800,00 300,00 300,00

750 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 300,00 100,00 100,00

750 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające z umów 0,00 0,00 0,00

750 0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 600,00 600,00

750 2360 Dochody JST -prowizja z tytułu udostępniania danych 0,00 0,00 0,00

750 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 5 000,00 4 000,00 9 000,00 9 000,00

754 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 178,00 178,00 178,00

756 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 874 653,00 1 874 653,00 1 874 653,00

756 0320 Wpływy z podatku rolnego 427 557,00 6,00 427 563,00 427 563,00

756 0330 Wpływy z podatku leśnego 131 646,00 131 646,00 131 646,00

756 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 396 629,00 8 000,00 404 629,00 404 629,00

756 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 33 261,00 4 000,00 37 261,00 37 261,00

756 0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 0,00 0,00

756 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 750,00 9 750,00 9 750,00

756 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 42 400,00 42 400,00 42 400,00

756 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- zajęcie pasa drogowego 119 000,00 119 000,00 119 000,00

756 0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 500,00 500,00 500,00

756 0640 Wpływy z różnych opłat 4 500,00 4 500,00 4 500,00

756 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 400,00 400,00

756 2680 Rekompensata z tytułu opłaty targowej 181 004,00 181 004,00 181 004,00

756 0270

Wpływy z części opłat za zezwl. na sprzedaż napojów alk. w obrocie 

hurtowym 0,00 16 276,79 16 276,79 16 276,79

801 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000,00 1 000,00 21 000,00 21 000,00

801 0830 Wpływy z opłat z tytułu pokrywania kosztów wychowania przedszkolnego 80 000,00 20 100,00 100 100,00 100 100,00

801 0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 34 742,00 34 742,00 34 742,00

801 0830 Wpływy z usług 5 401,00 5 401,00 5 401,00

Dochody budżetu gminy Krzywda na 2021 r.

zmiana -
w tym :§

Dochody na 2021 r.

Źródło dochodówDział
Ogółem zmiana + Ogółem

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 1



bieżące majątkowe 
zmiana -

w tym :§

Dochody na 2021 r.

Źródło dochodówDział
Ogółem zmiana + Ogółem

801 0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w przedszkolach 146 660,00 5 000,00 151 660,00 151 660,00

801 0830 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w szkołach 431 445,00 5 000,00 426 445,00 426 445,00

801 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 320,00 60,00 380,00 380,00

801 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych 1,00 1,00 1,00

801 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 833,00 150,00 4 983,00 4 983,00

852 0830 Wpływy z usług - usługi opiekuńcze własne GOPS 15 000,00 15 000,00 15 000,00

852 0630 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów postępowania sądowego 6 000,00 6 000,00 6 000,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - GOPS 2 400,00 2 400,00 2 400,00

852 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych LUW 1 850,00 1 850,00 1 850,00

852 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- ŚDS 500,00 500,00 500,00

852 2360 Dochody JST -usługi opiekuńcze zlecone- GOPS 250,00 250,00 250,00

852 0920 Wpływy z pozostałych odsetek- ŚDS 0,00 0,00 0,00

854 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych LUW 1 200,00 1 200,00 1 200,00

854 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -dochody BG Krzywda 300,00 300,00 300,00

855 0690 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania w żłobku 150 000,00 150 000,00 150 000,00

855 0830 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w żłobku 65 000,00 65 000,00 65 000,00

855 0970 Wpływy z różnych dochodów - żłobek 633,00 633,00 633,00

855 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - żłobek 20,00 20,00 20,00

855 0920 Wpływy z pozostałych odsetek/za bieżący rok LUW 10 050,00 10 050,00 10 050,00

855 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych LUW 55 400,00 55 400,00 55 400,00

855 2360 Dochody JST- realizacja zadań z zakresu adm. rządowej 25 100,00 25 100,00 25 100,00

900 0400 Wpływy z opłaty produktowej 10,00 10,00 10,00

900 0490 Wpływy z innych opłat lokalnych- gospodarowanie odpadami 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00

900 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych i kosztów upomnień 3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 1 500,00 1 500,00

900 0920 Wpływy z pozostałych odsetek - odpady 300,00 300,00 300,00

900 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 610,00 950,00 8 560,00 8 560,00

900 0690 Wpływy z różnych opłat- opłaty i kary za korzystanie ze środowiska 4 000,00 4 000,00 4 000,00

921 0920 Pozostałe odsetki 1,00 1,00 1,00

921 0950 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 823,00 4 823,00 4 823,00

921 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

926 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10,00 10,00 10,00

2. Realizowane przez Urzędy Skarbowe 213 000,00 2 000,00 800,00 214 200,00 214 200,00 0,00

756 0350 Wpływy z karty podatkowej 3 000,00 3 000,00 3 000,00

756 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 30 000,00 30 000,00

756 0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 2 000,00 800,00 181 200,00 181 200,00

3. Udział w podatkach budżetu państwa 5 154 429,00 0,00 0,00 5 154 429,00 5 154 429,00 0,00

756 0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 5 134 429,00 5 134 429,00 5 134 429,00

756 0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00 20 000,00 20 000,00

4. Subwencje 25 222 866,00 43 050,00 0,00 25 265 916,00 25 265 916,00 0,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część oświatowa 13 946 705,00 43 050,00 13 989 755,00 13 989 755,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część wyrównawcza 10 626 873,00 10 626 873,00 10 626 873,00

758 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa- część równoważąca 649 288,00 649 288,00 649 288,00

5.

Dochody pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające 

zwrotowi 3 581 588,35 65 040,65 65 040,65 3 581 588,35 983 488,59 2 598 099,76

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 2



bieżące majątkowe 
zmiana -

w tym :§

Dochody na 2021 r.

Źródło dochodówDział
Ogółem zmiana + Ogółem

700 6257

Projekt "Kompleksowa i głęboka modernizacja obiektu dworca kolejowego w 

Krzydzie" zaliczka 2021 955 915,69 65 040,65 890 875,04 890 875,04

700 6259

Projekt "Kompleksowa i głęboka modernizacja obiektu dworca kolejowego w 

Krzydzie" refundacja 48 780,48 65 040,65 113 821,13 113 821,13

700 6257 Projekt "Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Krzywdzie- plac zabaw" 30 544,00 30 544,00 30 544,00

700 6257

Projekt "Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Podosiu- plac zabaw i 

siłownia" 31 659,00 31 659,00 31 659,00

921 6257 Projekt "Kompleksowa modernizacja świetlicy w Cisowniku" 154 834,93 154 834,93 154 834,93

921 6259 Projekt "Kompleksowa modernizacja świetlicy w Cisowniku" 54 189,54 54 189,54 54 189,54

801 2001 Projekt "Erasmus + "ZS Huta Dąbrowa" 6 035,35 6 035,35 6 035,35

801 2001 Projekt "Erasmus +"  ZS Krzywda 31 137,14 31 137,14 31 137,14

801 6257 Projekt "Termodernizacja  budynku ZS w Radoryżu Smolanym" 1 031 699,21 1 031 699,21 1 031 699,21

852 2057 Projekt "Niepokonani 3" 435 908,00 435 908,00 435 908,00

852 2039 Projekt "Niepokonani 3" 50 000,00 50 000,00 50 000,00

852 2057 Projekt "Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 111 290,05 111 290,05 111 290,05

852 2059 Projekt "Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji" 20 757,95 20 757,95 20 757,95

852 2057

Projekt "Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców powiatu 

łukowskiego" 34 277,60 34 277,60 34 277,60

852 2057 Projekt "Aktywny i pogodny senior w Gminie Krzywda" 245 307,83 245 307,83 245 307,83

852 2059 Projekt "Aktywny i pogodny senior w Gminie Krzywda" 15 324,67 15 324,67 15 324,67

852 2057 Projekt "Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych" 31 482,35 31 482,35 31 482,35

852 2059 Projekt "Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych" 1 967,65 1 967,65 1 967,65

921 6257

Projekt "Budowa budynku świetlicy wiejskiej w Radoryżu Smolanym" 

refundacja 2020 290 476,91 290 476,91 0,00 290 476,91

6 Dotacje i środki na zadania własne 1 650 888,40 871 656,00 52 254,00 2 470 290,40 1 561 948,40 908 342,00

600 6350 Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg -zadania inwestycyjne 0,00 338 342,00 338 342,00 338 342,00

600 2170 Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 414 914,00 414 914,00 414 914,00

600 6630

Dotacja celowa Samorządu Województwa na refundację przebudowy drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Okrzeja 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

758 6290 Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 500 000,00 500 000,00 500 000,00

801 2030 Dotacja na wychowanie przedszkolne 498 669,00 498 669,00 498 669,00

801 2030 Dotacja na stołówki szkolne 0,00 0,00 0,00

851 0970 Wpływy z różnych dochodów- punkt konsultacyjny 0,00 0,00 0,00

851 2180 Wpływy z różnych dochodów- punkt konsultacyjny 12 864,00 12 864,00 12 864,00

851 2180 Wpływy z różnych dochodów-promocja szczepień 10 000,00 10 000,00 10 000,00

852 2030

Dotacja na składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające świadczenia 14 600,00 1 289,00 13 311,00 13 311,00

852 2030 Dotacja na zasiłki i pomoc w naturze 41 500,00 10 000,00 31 500,00 31 500,00

852 2030 Dotacja na zasiłki stałe 180 000,00 180 000,00 180 000,00

852 2030 Dotacja na zadania GOPS 145 585,00 145 585,00 145 585,00

852 2030 Dotacja na specjalistyczne usługi opiekuńcze GOPS 19 958,40 19 958,40 19 958,40

852 2030 Dotacja na pomoc w zakresie dożywiania 28 000,00 28 000,00 28 000,00

854 2030 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-stypendia 48 400,00 48 400,00 96 800,00 96 800,00

854 2040 Dotacja na pomoc materialną dla uczniów-wyprawka szkolna 712,00 712,00 712,00

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 3



bieżące majątkowe 
zmiana -

w tym :§

Dochody na 2021 r.

Źródło dochodówDział
Ogółem zmiana + Ogółem

855 2030 Dotacja na asystenta rodziny 0,00 0,00 0,00

855 2030

Dotacja na zapewnienie funkcjonowania miejsc opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 z udziałem programu MALUCH+ 57 600,00 57 600,00 57 600,00

900 2460 Dotacja na program "Czyste powietrze" 34 500,00 34 500,00 34 500,00

900 2460 Dotacja z NFŚiGW na usuwanie odpadów z folii rolniczych 58 500,00 40 965,00 17 535,00 17 535,00

7

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

756 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 145 000,00 145 000,00 145 000,00

II

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych gminie 20 927 279,82 8 700,00 100 000,00 20 835 979,82 20 768 329,82 67 650,00

010 2010 Dotacja na zwrot podatku akcyzowego producentom rolnym 496 235,38 496 235,38 496 235,38

750 2010 Dotacja na realizację zdań administracji rządowej 113 627,00 113 627,00 113 627,00

750 2010 Dotacja na narodowy spis ludności i mieszkań  w 2021 r 12 755,00 12 755,00 12 755,00

751 2010 Dotacja KBW na prowadzenie rejestru wyborców 2 081,00 2 081,00 2 081,00

754 2010 Dotacja celowa na zadania związane z obroną cywilną 700,00 700,00 700,00

801 2010 Dotacja na wyposażenie szkół w podręczniki 135 343,44 135 343,44 135 343,44

852 2010 Dotacja na Środowiskowy Dom Samopomocy w Anielinie 601 282,00 601 282,00 601 282,00

852 6310

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy  

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami 67 650,00 67 650,00 67 650,00

852 2010

Dotacje celowe na sfinansowanie zasiłkow celowych do 6 tys. zł. dla osób i 

rodzin poszkodowanych w wyniku działania niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych 18 000,00 18 000,00 18 000,00

855 2010

Dotacja na opłacenie ubezpieczenia zdrowotnego za osoby z pomocy 

społecznej 43 000,00 8 700,00 51 700,00 51 700,00

852 2010 Dotacja  na specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 506,00 33 506,00 33 506,00

855 2010 Dotacje celowe na realizację ustawy Karta Dużej Rodziny 350,00 350,00 350,00

855 2060 Świadczenie wychowawcze 13 609 000,00 13 609 000,00 13 609 000,00

855 2010
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 5 784 980,00 100 000,00 5 684 980,00 5 684 980,00

855 2010 Świadczenie jednorazowe "Za życiem" 4 120,00 4 120,00 4 120,00

855 2010 Dotacja celowa  - Wspieranie rodziny "Dobry start" 4 650,00 4 650,00 4 650,00

OGÓŁEM DOCHODY 62 912 447,57 1 056 989,44 226 081,65 63 743 355,36 60 162 136,60 3 581 218,76

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

Wydatki 

majątkowe

Plan 2021               

Ogółem
zmiana + zmiana -

Plan 2021                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

2 3 4 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 14

Wydatki na zadania własne

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 1 948 000,00 0,00 0,00 1 948 000,00 1 948 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 1 937 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 1 938 000,00 1 938 000,00 1 938 000,00 1 000,00 1 000,00 1 937 000,00

Izby Rolnicze 01030 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2 Transport i łączność 600 2 282 058,01 788 572,00 81 993,24 2 988 636,77 2 988 636,77 1 240 546,00 1 235 046,00 5 500,00 1 748 090,77

Drogi publiczne gminne 60016 2 282 058,01 788 572,00 81 993,24 2 988 636,77 2 988 636,77 1 240 546,00 1 235 046,00 5 500,00 1 748 090,77

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 452 193,65 29 870,80 50 000,00 432 064,45 432 064,45 167 756,00 167 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 308,45

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 452 193,65 29 870,80        50 000,00 432 064,45 432 064,45 167 756,00 167 756,00 264 308,45

4 Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cmentarze 71035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Administracja publiczna 750 4 980 659,59 25 112,58 23 500,00 4 982 272,17 4 982 272,17 4 932 272,17 1 219 436,16 3 518 636,01 0,00 194 200,00 0,00 50 000,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 132 800,00 132 800,00 132 800,00 132 800,00 12 400,00 120 400,00 0,00

Rada Gminy 75022 214 400,00 214 400,00 214 400,00 214 400,00 28 400,00 186 000,00

Urząd Gminy 75023 3 411 842,89 12 012,58 12 000,00 3 411 855,47 3 411 855,47 3 361 855,47 758 068,56 2 596 786,91 7 000,00 50 000,00

Promocja jednostek samorządu 75075 134 500,00 10 000,00 124 500,00 124 500,00 124 500,00 122 500,00 2 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu teryt. 75085 664 772,00 2 000,00 500,00 666 272,00 666 272,00 666 272,00 65 463,00 599 609,00 1 200,00

Pozostała działalność 75095 422 344,70 11 100,00 1 000,00 432 444,70 432 444,70 432 444,70 232 604,60 199 840,10

6 Obrona narodowa 752 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 75212 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Bezpieczeństwo publiczne 754 712 039,00 31 712,27 31 712,27 712 039,00 712 039,00 381 326,73 333 331,73 0,00 7 995,00 40 000,00 0,00 330 712,27

Komendy wojewódzkie policji 75404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochotnicze Straże Pożarne 75412 634 335,00 31 712,27 31 712,27 634 335,00 634 335,00 303 622,73 255 627,73 7 995,00 40 000,00 330 712,27

Zarządzanie kryzysowe 75421 77 704,00 77 704,00 77 704,00 77 704,00 77 704,00

8 Obsługa długu publicznego 757 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

Obsługa  kredytów i pożyczek 75702 410 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00

9 Różne rozliczenia 758 0,00 25 050,00 0,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 75818 0,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00 25 050,00

10 Oświata i wychowanie 801 21 143 273,82 921 048,00 204 497,00 21 859 824,82 21 859 824,82 21 804 234,82 2 974 311,82 16 616 290,00 1 450 000,00 763 633,00 0,00 55 590,00

Szkoły podstawowe 80101 13 742 676,00 681 460,00 59 602,00 14 364 534,00 14 364 534,00 14 364 534,00 1 606 167,00 12 190 293,00 568 074,00

Oddziały przedszkolne 80103 914 256,00 33 900,00 15 000,00 933 156,00 933 156,00 933 156,00 44 449,00 847 263,00 41 444,00

Przedszkola 80104 1 358 303,00 188 649,00 31 597,00 1 515 355,00 1 515 355,00 1 515 355,00 115 660,00 1 117 867,00 192 000,00 89 828,00

Punkty przedszkolne 80106 72 163,00 200,00 71 963,00 71 963,00 71 963,00 3 028,00 64 740,00 4 195,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 489 859,00 1 500,00 488 359,00 488 359,00 488 359,00 290 251,00 197 108,00 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół-UG 80113 19 950,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00 19 950,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 80146 63 300,00 900,00 22 236,00 41 964,00 41 964,00 41 964,00 41 964,00

Stołówki szkolne 80148 1 817 324,00 6 500,00 15 448,00 1 808 376,00 1 808 376,00 1 808 376,00 644 044,00 1 158 732,00 5 600,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w przedszkolach 80149 1 371 740,00 2 000,00 42 000,00 1 331 740,00 1 331 740,00 1 331 740,00 4 482,00 65 063,00 1 258 000,00 4 195,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki w szkołach 

podstawowych 80150 1 192 323,00 7 639,00 16 914,00 1 183 048,00 1 183 048,00 1 127 458,00 102 937,00 975 224,00 49 297,00 55 590,00

Pozostała działalność 80195 101 379,82 101 379,82 101 379,82 101 379,82 101 379,82

Części

1

I Zadania własne

Wydatki budżetu gminy Krzywda na  2021 r.

Lp. Nazwa działu i rozdziału
Dział, 

Rozdział

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem 

1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 5



Wydatki 

majątkowe

Plan 2021               

Ogółem
zmiana + zmiana -

Plan 2021                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Części Lp. Nazwa działu i rozdziału
Dział, 

Rozdział

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem 

11 Ochrona zdrowia 851 167 864,00 16 276,79 0,00 184 140,79 184 140,79 184 140,79 146 340,79 35 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 85153 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 144 500,00 16 276,79 160 776,79 160 776,79 160 776,79 123 476,79 35 800,00 1 500,00

Ochrona zdrowia 85195 22 864,00 22 864,00 22 864,00 22 864,00 22 864,00

12 Pomoc Społeczna 852 2 325 722,57 106 783,00 57 289,00 2 375 216,57 2 375 216,57 2 342 866,57 687 956,40 1 277 066,00 0,00 377 844,17 0,00 32 350,00

Domy Pomocy Sopłecznej 85202 250 189,00 250 189,00 250 189,00 250 189,00 250 189,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 111 028,00 95 000,00 206 028,00 206 028,00 173 678,00 74 794,00 98 884,00 0,00 32 350,00

Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 85205 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85213 14 600,00 1 289,00 13 311,00 13 311,00 13 311,00 13 311,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne-zwrot UG 85213 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 103 544,17 10 000,00 93 544,17 93 544,17 93 544,17 1 000,00 92 544,17

Dodatki mieszkaniowe 85215 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

Zasiłki stałe- zwrot świadczeń UG 85216 650,00 650,00 650,00 650,00 650,00

Zasiłki stałe 85216 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00

Ośrodki  pomocy społecznej 85219 1 368 153,00 11 783,00 1 000,00 1 378 936,00 1 378 936,00 1 378 936,00 194 254,00 1 178 182,00 6 500,00

Usługi opiekuńcze 85228 186 158,40 45 000,00 141 158,40 141 158,40 141 158,40 141 158,40

Pomoc w zakresie dożywiania 85230 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 6 000,00 29 000,00

Pozostała działalność –prace społ.-użyteczne 85295 49 800,00 49 800,00 49 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00

Pozostała działalność –GOPS 85295 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

Dzienny Dom Senior-Wigor 85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Edukacyjna opieka wychowawcza 854 1 080 039,00 56 400,00 30 941,00 1 105 498,00 1 105 498,00 1 105 498,00 40 313,00 850 203,00 0,00 214 982,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 85401 949 275,00 8 000,00 25 919,00 931 356,00 931 356,00 931 356,00 39 113,00 842 701,00 49 542,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 85404 11 352,00 3 422,00 7 930,00 7 930,00 7 930,00 0,00 7 502,00 428,00

Pomoc materialna dla uczniów 85415 79 312,00 48 400,00 127 712,00 127 712,00 127 712,00 1 200,00 126 512,00

Pomoc materialna dla uczniów 85416 40 100,00 1 600,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00

14 Rodzina 855 1 017 551,00 43 444,00 14 227,00 1 046 768,00 1 046 768,00 1 046 768,00 361 302,00 682 833,00 0,00 2 633,00 0,00 0,00

Świadczenia wychow.-zwrot świadczeń UG 85501 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

aliment.- zwrot świadczeń UG 85502 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00

Świadczenia z funduszu alimentacyjnego GOPS 85502 24 344,00 227,00 227,00 24 344,00 24 344,00 24 344,00 227,00 24 117,00

Wspieranie rodziny 85504 59 242,00 3 517,00 62 759,00 62 759,00 62 759,00 6 963,00 55 163,00 633,00

Rodziny zastępcze 85508 100 000,00 19 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00 119 700,00

Działalność placówek opiekuńczo-wych. 85510 13 000,00 9 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Składki zdrowotne-zwrot świadczeń UG 85513 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00

System opieki na dziećmi do lat 3 -żłobek 85516 756 765,00 20 000,00 5 000,00 771 765,00 771 765,00 771 765,00 166 212,00 603 553,00 2 000,00

15 Gospodarka komunalna 900 2 391 822,06 110 600,00 52 063,00 2 450 359,06 2 450 359,06 1 776 687,00 1 637 756,00 138 931,00 0,00 0,00 0,00 673 672,06

Gospodarka odpadami 90002 1 420 000,00 1 600,00 1 600,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 420 000,00 1 286 150,00 133 850,00

Utrzymanie zieleni w Gminie 90004 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90005 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 29 419,00 5 081,00

Schroniska dla zwierząt 90013 40 300,00 18 000,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00 58 300,00

Oświetlenie ulic,placów i dróg 90015 453 672,06 91 000,00 24 000,00 520 672,06 520 672,06 237 000,00 237 000,00 283 672,06

Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 390 000,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 390 000,00

Pozostałe działania zw. z gospodatką odpadami 90026 35 650,00 26 463,00 9 187,00 9 187,00 9 187,00 9 187,00

Pozostała dziełalność 90095 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00 11 700,00

16 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 1 572 976,08 24 000,00 1 556,00 1 595 420,08 1 595 420,08 1 070 802,30 203 802,30 0,00 867 000,00 0,00 0,00 524 617,78

Świetlice i kluby 92109 389 976,08 24 000,00 413 976,08 413 976,08 203 802,30 203 802,30 210 173,78

Biblioteki 92116 1 183 000,00 1 556,00 1 181 444,00 1 181 444,00 867 000,00 0,00 867 000,00 314 444,00

17 Kultura fizyczna 926 195 800,00 0,00 0,00 195 800,00 195 800,00 195 800,00 45 800,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

0biekty sportowe 92601 44 800,00 44 800,00 44 800,00 44 800,00 44 800,00

I Zadania własne

2––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 6



Wydatki 

majątkowe

Plan 2021               

Ogółem
zmiana + zmiana -

Plan 2021                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Części Lp. Nazwa działu i rozdziału
Dział, 

Rozdział

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 92605 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 1 000,00 0,00 150 000,00

Razem zadania własne 40 679 998,78 2 178 869,44 547 778,51 42 311 089,71 42 311 089,71 36 694 748,38 9 089 202,20 23 125 259,01 2 476 995,00 1 593 292,17 410 000,00 5 616 341,33

II Programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 3 075,00 0,00 0,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 075,00

Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Okrzejskiej
01010 3 075,00 3 075,00 3 075,00 0,00 0,00 3 075,00

2 Gospodarka mieszkaniowa 700 2 784 168,80 10 000,00 0,00 2 794 168,80 2 794 168,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 794 168,80
Kompleksowa i głeboka modernizacja obiektu 

dworca kolejowego w Krzywdzie 70005 2 686 410,00 10 000,00 2 696 410,00 2 696 410,00 0,00 0,00 2 696 410,00

Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w 

Krzywdzie 70005 48 003,49 48 003,49 48 003,49 0,00 0,00 48 003,49

Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w 

Podosiu 70005 49 755,31 49 755,31 49 755,31 0,00 0,00 49 755,31

3 Oświata i wychowanie 801 2 057 966,17 0,00 0,00 2 057 966,17 2 057 966,17 141 810,78 133 760,78 8 050,00 0,00 0,00 0,00 1 916 155,39

Termomodernizacja budynku ZS w Radoryżu 

Smolanym 80101 1 916 155,39 1 916 155,39 1 916 155,39 0,00 0,00 1 916 155,39

Erasmus + Huta Dąbrowa 80195 13 568,22 13 568,22 13 568,22 13 568,22 13 568,22 0,00 0,00

Erasmus + Krzywda 80195 128 242,56 128 242,56 128 242,56 128 242,56 120 192,56 8 050,00 0,00

4 Pomoc Społeczna 852 1 190 392,96 8 957,36 8 957,36 1 190 392,96 1 190 392,96 1 190 392,96 487 396,64 470 852,86 0,00 232 143,46 0,00 0,00

Niepokonani 3 85214 83 105,83 83 105,83 83 105,83 83 105,83 0,00 83 105,83 0,00

Niepokonani 3 85295 553 010,28 2 993,36 2 993,36 553 010,28 553 010,28 553 010,28 148 626,99 261 555,66 142 827,63 0,00

Aktywizacja społeczno-zawodowa  

mieszkańców powiatu łukowskiego 85214 6 060,00 6 060,00 6 060,00 6 060,00 0,00 6 060,00 0,00

Aktywizacja społeczno-zawodowa  

mieszkańców powiatu łukowskiego 85295 34 277,60 34 277,60 34 277,60 34 277,60 0,00 34 277,60 0,00

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji 85295 194 656,75 5 964,00 5 964,00 194 656,75 194 656,75 194 656,75 152 116,38 42 540,37 0,00 0,00

Aktywny i pogodny senior w Gminie Krzywda 85295 285 832,50 285 832,50 285 832,50 285 832,50 168 203,27 117 479,23 150,00 0,00

Środowisko lokalne motorem rozwoju usług 

społecznych 85295 33 450,00 33 450,00 33 450,00 33 450,00 18 450,00 15 000,00 0,00

5 Gospodarka komunalna 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odnawialne źródła energii II etap 90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 119 215,39 0,00 0,00 119 215,39 119 215,39 369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 846,39

Budowa świetlicy wiejskiej w Radoryżu 

Smolanym 92109 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w Cisowniku 92109 90 215,39 90 215,39 90 215,39 369,00 369,00 89 846,39

Razem 6 154 818,32 18 957,36 8 957,36 6 164 818,32 6 164 818,32 1 332 572,74 621 526,42 478 902,86 0,00 232 143,46 0,00 4 832 245,58

Zadania z zakresu administacji rządowej i inne 

zlecone ustawami

1 Rolnictwo i Łowiectwo 010 496 235,38 0,00 0,00 496 235,38 496 235,38 496 235,38 496 235,38 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 01095 496 235,38 496 235,38 496 235,38 496 235,38 496 235,38 0,00 0,00

2 Administracja publiczna 750 126 382,00 0,00 0,00 126 382,00 126 382,00 126 382,00 12 565,00 102 321,00 0,00 11 496,00 0,00 0,00

Urzędy Wojewódzkie 75011 113 627,00 113 627,00 113 627,00 113 627,00 12 000,00 101 627,00 0,00

I Zadania własne

Programy 

finansowane z 

udziałem 

środków Unii 

Europejskiej

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone 

ustawami

III

3––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 7



Wydatki 

majątkowe

Plan 2021               

Ogółem
zmiana + zmiana -

Plan 2021                

Ogółem

Razem wydatki 

bieżące, w tym:

Wydatki na 

realizację 

zadań 

statutowych

Wynagrodzenia 

i składki
Dotacje

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Obsługa 

długu

Inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Części Lp. Nazwa działu i rozdziału
Dział, 

Rozdział

Wydatki
Wydatki bieżące

Ogółem 

Spis powszechny i inne 75056 12 755,00 12 755,00 12 755,00 12 755,00 565,00 694,00 11 496,00

3

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej ,kontroli i ochrony prawa 751 2 081,00 0,00 0,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 1 001,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 75101 2 081,00 2 081,00 2 081,00 2 081,00 1 001,00 1 080,00

4 Pozostałe wydatki obronne 754 700,00 0,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 75414 700,00 700,00 700,00 700,00 700,00

5 Oświata i wychowanie 801 135 343,44 0,00 0,00 135 343,44 135 343,44 135 343,44 135 343,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników 80153 135 343,44 135 343,44 135 343,44 135 343,44 135 343,44 0,00

6 Pomoc Społeczna 852 720 438,00 6 108,42 6 108,42 720 438,00 720 438,00 652 788,00 152 497,73 480 290,27 0,00 20 000,00 0,00 67 650,00

Środowiskowy Dom Samopomocy 85203 668 932,00 6 108,42 6 108,42 668 932,00 668 932,00 601 282,00 138 577,73 460 704,27 2 000,00 67 650,00

Usługi opiekuńcze 85228 33 506,00 33 506,00 33 506,00 33 506,00 13 920,00 19 586,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 85278 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00

7 Rodzina 855 19 446 100,00 58 136,00 149 436,00 19 354 800,00 19 354 800,00 19 354 800,00 70 683,41 513 297,59 0,00 18 770 819,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 85501 13 609 000,00 13 609 000,00 13 609 000,00 13 609 000,00 5 744,00 108 957,00 13 494 299,00

Świadczenia rodzinne, św. z funduszu alim. 85502 5 784 980,00 49 436,00 149 436,00 5 684 980,00 5 684 980,00 5 684 980,00 12 769,00 404 191,00 5 268 020,00

Świadczenie "Za życiem" 85502 4 120,00 4 120,00 4 120,00 4 120,00 120,00 4 000,00

Karta dużej rodziny 85503 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

Wsparcie rodziny  "Dobry start" 85504 4 650,00 4 650,00 4 650,00 4 650,00 0,41 149,59 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 85513 43 000,00 8 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00 51 700,00

Razem 20 927 279,82 64 244,42 155 544,42 20 835 979,82 20 835 979,82 20 768 329,82 869 025,96 1 096 988,86 0,00 18 802 315,00 0,00 67 650,00

Wydatki na pomoc finansową realizowaną na 

podstawie porozumień pomiędzy jednostkami 

sektora finansów publicznych

1 Transport i łączność 600 568 519,00 0,00 0,00 568 519,00 568 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 519,00

Dotacja dla Powiatu Łukowskiego na remont i 

przebudowę dróg powiatowych 60014 568 519,00 568 519,00 568 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 519,00

2
Administracja publiczna 750 2 548,31 0,00 283,14 2 265,17 2 265,17 2 265,17 0,00 0,00 2 265,17 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla miasta Łuków na opracowanie strategii 

rozwoju ponad lokalnego 75075 2 548,31 283,14 2 265,17 2 265,17 2 265,17 0,00 2 265,17 0,00

3 Ochrona zdrowia 851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na zakup sprzętu medycznego dla 

SP ZOZ w Łukowie 85111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

852 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja dla Miasta Biała Podlaska na 

zabezpieczenie schronienia osobom bezdomnym w 

noclegowni 85295 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

Razem 574 067,31 0,00 283,14 573 784,17 573 784,17 5 265,17 0,00 0,00 5 265,17 0,00 0,00 568 519,00

OGÓŁEM  WYDATKI 68 336 164,23 2 262 071,22 712 563,43 69 885 672,02 69 885 672,02 58 800 916,11 10 579 754,58 24 701 150,73 2 482 260,17 20 627 750,63 410 000,00 11 084 755,91

Krzysztof Cięciara

Zadania z 

zakresu 

administracji 

rządowej i inne 

zlecone 

ustawami

IV Zadania 

wykonywane na 

mocy 

porozumień z 

innymi jst

III

Przewodniczący Rady Gminy

4––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

w złotych

1 2 3 4

1. Dochody 63 743 355,36

2. Wydatki 69 885 672,02

3. Wynik budżetu -6 142 316,66

7 914 816,66

1 Kredyty  / pożyczki § 952 4 830 000,00

2
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

3

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajace z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu

§ 905 912 808,66

4 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

5 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

6 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

7 Inne źródła (wolne środki) § 950 2 172 008,00

1 772 500,00

1 Spłaty kredytów / pożyczek § 992 1 772 500,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

3 Udzielone pożyczki § 991 0,00

4 Lokaty § 994 0,00

5 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Przychody  i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 9



 Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

podmiotowa przedmiotowa celowa

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki

600 60014 Powiat Łukowski 568 519,00

750 75075 Miasto Łuków 2 265,17

852 85295 Miasto Biała Podlaska 3 000,00

900 90017 Zakład Gospodarki Komunalnej 390 000,00

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 867 000,00 314 444,00

867 000,00 0,00 1 278 228,17

Nazwa zadania

754 75412 Dotacja na zakup samochodu ratowniczo- gaśniczego dla OSP Podosie 300 000,00   

754 75412 Dotacja dla OSP Okrzeja 5 495,00       

754 75412 Dotacja dla OSP Krzywda 600,00          

754 75412 Dotacja dla OSP Wola Okrzejska 1 900,00       

801 80104 Niepubliczne przedszkole "Piotruś Pan" 192 000,00

801 80149 Niepubliczne przedszkole "Piotruś Pan"- dzieci z niepełnosprawnością 1 258 000,00

851 85153 Wspomaganie działalności służącej walce z narkomanią 500,00

851 85154 Wspomaganie działalności służącej rozwiązywaniu problemów alkoholowych 1 500,00

926 92605 Rozwój sportu w Gminie 150 000,00

1 450 000,00 0,00 459 995,00

4 055 223,17 2 317 000,00 0,00 1 738 223,17

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Razem

Ogółem

Razem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Krzywda w 2021 roku

Kwota dotacji
Dział Rozdział Treść

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 5

 do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

010 Rolnictwo i leśnictwo 1 940 075,00 0,00 0,00 1 940 075,00

01010 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Krzywdzie wieloletnia 1 900 000,00 1 900 000,00

01010 Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Okrzejskiej wieloletnia 3 075,00 3 075,00

01010 Budowa wodociągu w Woli Okrzejskiej jednoroczna 37 000,00 37 000,00

600 Transport i łączność 1 477 742,01 352 342,00 81 993,24 1 748 090,77

60016 Modernizacja drogi w Cisowniku jednoroczna 29 452,28 29 452,28

60016 Modernizacja drogi w Feliksinie jednoroczna 11 634,85 11 634,85

60016 Modernizacja drogi w Gołych Łazach jednoroczna 14 052,34 14 052,34

60016 Zakup kostki pod budowę chodnika w Krzywdzie jednoroczna 24 749,80 24 749,80 0,00

60016 Modernizacja drogi w Gąszczach -Okrzeja I jednoroczna 52 499,60 52 499,60

60016 Budowa chodnika w Okrzei II jednoroczna 42 787,14 42 787,14

60016 Modernizacja drogi w Kobylczyku- Wola Okrzejska jednoroczna 10 000,00 14 000,00 24 000,00

60016 Modernizacja drogi w Radoryżu Kościelnym wieloletnia 326 923,00 326 923,00

60016
Modernizacja, przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Okrzeja jednoroczna 210 200,00 8 100,00 202 100,00

60016 Modernizacja drogi gminnej ul. Sportowa w Krzywdzie jednoroczna 193 500,00 26 800,00 166 700,00

60016 Modernizacja drogi w Kożuchówce jednoroczna 10 000,00 10 000,00 0,00

60016 Modernizacja chodnika w miejscowości w Huta Dąbrowa jednoroczna 67 600,00 67 600,00

60016 Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Ruda jednoroczna 61 000,00 61 000,00

60016 Modernizacja chodnika w Krzywdzie ul. Armii Krajowej jednoroczna 9 230,10 9 230,10

60016 Modernizacja chodnika w Okrzei ul. Jedności jednoroczna 20 657,86 20 657,86

60016 Modernizacja chodnika w Krzywdzie przy szkole jednoroczna 26 066,50 26 066,50

60016 Modernizacja chodnika w Krzywdzie ul. Szkolna jednoroczna 16 702,10 16 702,10

60016 Modernizacja chodnika w Hucie Dąbrowie ul. Długa i Leśna jednoroczna 12 343,44 12 343,44 0,00

60016

Przebudowa drogi gminnej Nr  102687L Zimna Woda- Szczałb od 

km 0+000,00 do km 0+883,10- wkład własny Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg jednoroczna 338 343,00 338 342,00 676 685,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 929 771,45 38 314,80 0,00 2 968 086,25

70005
Kompleksowa i głęboka modernizacja obiektu dworca kolejowego w 

Krzywdzie wieloletnia 2 686 410,00 10 000,00 2 696 410,00

70005 Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Krzywdzie jednoroczna 48 003,49 48 003,49

70005 Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Podosiu jednoroczna 49 755,31 49 755,31

70005 Wykonanie siłowni zewnętrznej w Drożdżaku jednoroczna 16 000,00 16 000,00

70005 Budowa i wyposażenie altany w Drożdżaku jednoroczna 10 000,00 10 000,00

70005 Utwardzenie placu w Hucie Dąbrowie jednoroczna 29 399,60 29 399,60

70005 Ogrodzenie placu zabaw w Hucie Radoryskiej jednoroczna 16 500,00 16 500,00

70005 Zakup działki przy ul. Leśnej w Krzywdzie jednoroczna 26 650,00 26 650,00

70005 Zakup działki Nr 158/2 w Kożuchówce jednoroczna 0,00 3 565,00 3 565,00

70005 Wykonanie placu zabaw w Kożuchówce jednoroczna 19 302,30 19 302,30

70005 Wykonanie siłowni zewnętrznej w Laskach jednoroczna 17 466,00 17 466,00

70005 Wykonanie placu zabaw w Zimnej Wodzie jednoroczna 10 284,75 10 284,75

70005 Wykonanie placu zabaw w Krzywdzie jednoroczna 0,00 24 749,80 24 749,80

750 Administracja publiczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

75023 Zakup serwera jednoroczna 50 000,00 50 000,00

754 Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 712,27 0,00 30 712,27

75412 Zakup wyposażenia OSP Podosie jednoroczna 0,00 30 712,27 30 712,27

801 Oświata i wychowanie 1 971 745,39 0,00 0,00 1 971 745,39

80101 Termomodernizacja budynku ZS w Radoryżu Smolanym wieloletnia 1 916 155,39 1 916 155,39

80150 Wyposażenie pracowni sensorycznej w Anielinie jednoroczna 55 590,00 55 590,00

852 Pomoc Społeczna 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

85203 Zakup pieca grzewczego, modernizacja kotłowni ŚDS jednoroczna 100 000,00 100 000,00

Wydatki majątkowe budżetu gminy Krzywda na 2021 rok

Zmiana -Dz. Rozdz. Nazwa zadania
Kwota w 

złotych 

Kwota w 

złotych
Zmiana +

Rodzaj 

inwestycji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 11



Zmiana -Dz. Rozdz. Nazwa zadania
Kwota w 

złotych 

Kwota w 

złotych
Zmiana +

Rodzaj 

inwestycji

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 672,06 91 000,00 24 000,00 283 672,06

90015 Wykonanie oświetlenia -kolonie Fiukówka jednoroczna 27 922,26 27 922,26

90015 Wykonanie oświetlenia -ul. Wiejska w Krzywdzie, Jasnosz jednoroczna 24 749,80 24 749,80

90015 Wykonanie oświetlenia drogi Olszyny- Okrzeja II jednoroczna 0,00 0,00

90015 Rozbudowa oświetlenia w Woli Okrzejskiej jednoroczna 24 000,00 24 000,00 0,00

90015 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Kożuchówka jednoroczna 0,00 13 000,00 13 000,00

90015 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Wola Okrzejska jednoroczna 0,00 18 600,00 18 600,00

90015

Rozbudowa oświetlenia w miejscowościach Krzywda, Huta 

Dąbrowa, Podosie jednoroczna 0,00 31 400,00 31 400,00

90015 Rozbudowa oświetlenia w miejscowości Okrzeja ul.Kolonia Gąszcze jednoroczna 90 000,00 90 000,00

90015 Modernizacja oświetlenia w miejscowości Szczałb jednoroczna 12 000,00 1 100,00 13 100,00

90015 Modernizacja oświetlenia w miejscowości Krzywda jednoroczna 38 000,00 6 500,00 44 500,00

90015 Modernizacja oświetlenia w miejscowości Drożdżak , Wielgolas jednoroczna 0,00 20 400,00 20 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 319 020,17 10 000,00 0,00 329 020,17

92109 Modernizacja świetlicy w Kasyldowie jednoroczna 17 798,10 17 798,10

92109 Ogrodzenie świetlicy w Nowym Patoku jednoroczna 4 799,87 4 799,87

92109 Projekt świetlicy wraz z zagospodarowaniem działki w Nowym Patoku jednoroczna 12 000,00 12 000,00

92109 Utwardzenie terenu przed świetlicą w Radoryżu Kościelnym jednoroczna 29 504,00 29 504,00

92109 Ogrodzenie świetlicy w Radoryżu Smolanym jednoroczna 22 300,00 22 300,00

92109 Projekt rozbudowy świetlicy w Rudzie jednoroczna 22 000,00 22 000,00

92109 Modernizacja świetlicy w Starym Patoku jednoroczna 15 592,38 15 592,38

92109 Modernizacja świetlicy w Szczałbie jednoroczna 22 679,83 22 679,83

92109 Modernizacja świetlicy w Teodorowie jednoroczna 12 000,00 12 000,00

92109 Modernizacja świetlicy w Woli Okrzejskiej jednoroczna 18 499,60 10 000,00 28 499,60

92109 Modernizacja świetlicy w Zimnej Wodzie jednoroczna 23 000,00 23 000,00

92109 Budowa świetlicy w Radoryżu Smolanym wieloletnia 29 000,00 29 000,00

92109 Budowa świetlicy w Cisowniku wieloletnia 89 846,39 89 846,39

Razem wydatki inwestycyjne 9 005 026,08 522 369,07 105 993,24 9 421 401,91

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

L.p. Nazwa Dział Rozdział Nazwa projektu Kwota
w tym środki z 

UE

1 Oświata i wychowanie 801 80101 Projekt "Erasmus +" Krzywda 128 242,56 128 242,56

2 Oświata i wychowanie 801 80195 Projekt "Erasmus +" Huta Dąbrowa 13 568,22 13 568,22

3 Pomoc społeczna 852 85214 Projekt "Niepokonani 3" 83 105,83 0,00

4 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Niepokonani 3" 553 010,28 553 010,28

5 Pomoc społeczna 852 85214 Projekt "Aktywizacja społeczno-zawodowa  mieszkańców powiatu łukowskiego" 6 060,00 0,00

6 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Aktywizacja społeczno-zawodowa  mieszkańców powiatu łukowskiego" 34 277,60 34 277,60

7 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Lokalny Ośrodek Wiedzy I Edukacji" 194 656,75 164 056,70

8 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Aktywny i pogodny senior w Gminie Krzywda" 285 832,50 245 307,83

9 Pomoc społeczna 852 85295 Projekt "Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych" 33 450,00 31 482,35

10 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 92109 Projekt "Budowa świetlicy w Cisowniku" 369,00 255,00

WYDATKI BIEŻĄCE 1 332 572,74 1 170 200,54

1 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005 Projekt  "Kompleksowa i głęboka modernizacja dworca kolejowego" 2 696 410,00 1 622 354,14

2 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005 Projekt "Budowa stacji uzdatniania wody w Woli Okrzejskiej" 3 075,00 0,00

3 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005 Projekt "Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Krzywdzie- plac zabaw" 48 003,49 30 544,00

4 Gospodarka mieszkaniowa 700 70005 Projekt "Zorganizowanie terenów rekreacyjnych w Podosiu- plac zabaw i siłownia" 49 755,31 31 659,00

5 Oświata i wychowanie 801 80101 Projekt "Termodernizacja  budynku ZS w Radoryżu Smolanym" 1 916 155,39 1 031 699,21

6 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 92109 Projekt "Budowa świetlcy w Radoryżu Smolanym" 29 000,00 476,91

7 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 92109 Projekt "Budowa świetlicy w Cisowniku" 89 846,39 6 113,30

WYDATKI INWESTYCYJNE 4 832 245,58 2 722 846,56

RAZEM 6 164 818,32 3 893 047,10

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Programy i projekty realizowane w 2021 roku z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 7

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

w złotych

Wydatki

Rozdział

1.
Gospodarka 

Komunalna

900    

90017
1 854 570,00 0,00 - 390 000,00 1 833 458,00

1 854 570,00 0,00 390 000,00 1 833 458,00

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Cięciara

Ogółem

ogółem

Plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego na 2021 rok

Lp. Nazwa
Dział

zakres dotacji

Przychody

ogółem
dotacja

z budżetu

Dotacja 

celowa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXVIII/202/2021

Rady Gminy Krzywda

z dnia 27 września 2021 r.

L.p. Miejscowość Zadanie Dział Rozdział §
Kwota na 

zadanie
zmiana + zmiana -

Kwota na 

zadanie po 

zmianie

w tym wydatek 

inwestycyjny

Łączna kwota 

funduszu dla 

miejscowości

1 Budki zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 18 532,36 18 532,36 18 532,36

2 Cisownik modernizacja drogi w Cisowniku 600 60016 6050 29 452,28 29 452,28 29 452,28 29 452,28

wykonanie siłowni zewnętrznej w Drożdżaku 700 70005 6050 16 000,00 16 000,00 16 000,00

budowa i wyposażenie altany w Drożdżaku 700 70005 6050 10 000,00 10 000,00 10 000,00

remont strażnicy OSP 754 75412 4270 3 400,00 3 400,00

ogrodzenie placu zabaw 700 70005 4210 8 000,00 8 000,00

modernizacja drogi w Feliksinie 600 60016 6050 11 634,85 11 634,85 11 634,85

wykonanie oświetlenia -kolonie Fiukówka 900 90015 6050 27 922,26 27 922,26 27 922,26

zakup oznakowania dróg 600 60016 4210 3 000,00 3 000,00

zakup wyposażenia dla OSP 754 74512 4210 7 000,00 7 000,00

modernizacja drogi w Gołych Łazach 600 60016 6050 14 052,34 14 052,34 14 052,34

remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 921 92109 4270 0,00 0,00

zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 11 100,00 11 100,00

utwardzenie placu w Hucie Dąbrowie 700 70005 6050 29 399,60 29 399,60 29 399,60

wykonanie placu zabaw w Hucie Dąbrowie 700 70005 6050 0,00 0,00 0,00

wykonanie siłowni zewnętrznej w Hucie Dąbrowie 700 70005 6050 0,00 0,00 0,00

ogrodzenie placu zabaw w Hucie Radoryskiej 700 70005 6050 16 500,00 16 500,00 16 500,00

oświetlenie placu zabaw 900 90015 4210 6 000,00 6 000,00

zakup huśtawki 700 70005 4210 3 067,31 3 067,31

modernizacja świetlicy w Kasyldowie 921 92109 6050 17 798,10 17 798,10 17 798,10

remont świetlicy 921 92109 4270 1 469,25 1 469,25

wykonanie placu zabaw w Kożuchówce 700 70005 6050 19 302,30 19 302,30 19 302,30 26 302,30

wykonanie projektu oświetlenia ulicy 600 60016 4300 7 000,00 7 000,00

monitoring strażnicy OSP 754 75412 4210 0,00 0,00

wykonanie monitoringu strażnicy OSP 754 75412 4300 3 000,00 3 000,00

wykonanie oświetlenia -ul. Wiejska w Krzywdzie, Jasnosz 900 90015 6050 24 749,80 24 749,80 24 749,80

zakup kostki pod budowę chodnika w Krzywdzie 600 60016 6060 24 749,80 24 749,80 0,00 0,00

wykonanie placu zabaw w  Krzywdzie 700 70005 6050 0,00 24 749,80 24 749,80 24 749,80

12 Laski wykonanie siłowni zewnętrznej w Laskach 700 70005 6050 17 466,00 17 466,00 17 466,00 17 466,00

ogrodzenie świetlicy w Nowym Patoku 921 92109 6050 4 799,87 4 799,87 4 799,87

projekt świetlicy wraz z zagospodarowaniem działki 921 92109 6050 12 000,00 12 000,00 12 000,00

14 Okrzeja I modernizacja drogi w Gąszczach -Okrzeja I 600 60016 6050 52 499,60 52 499,60 52 499,60 52 499,60

wykonanie oświetlenia drogi Olszyny- Okrzeja II 900 90015 6050 0,00 0,00 0,00

budowa chodnika w Okrzei II 600 60016 6050 42 787,14 42 787,14 42 787,14

16 zakup wyposażenia OSP 754 75412 4210 30 712,27 30 712,27 0,00 0,00

zakup wyposażenia OSP 754 75412 6050 0,00 30 712,27 30 712,27 30 712,27 30 712,27

Kożuchówka10

42 787,14
Okrzeja II15

Nowy Patok13
16 799,87

52 499,60Krzywda11

8

30 922,26
Fiukówka5

Gołe Łazy6

21 052,34

Podosie

Kasyldów

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego w 2021 roku

19 634,85

29 400,00

Drożdżak3

Feliksin4

9
19 267,35

25 567,31

Huta Dąbrowa 7

40 499,60

Huta Radoryska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 15



17 Radoryż Kościelny utwardzenie terenu przed świetlicą w Radoryżu Kościelnym 921 92109 6050 29 504,00 29 504,00 29 504,00 29 504,00

ogrodzenie świetlicy w Radoryżu Smolanym 921 92109 6050 22 300,00 22 300,00 22 300,00

zakup oświetlenia świetlicy 921 92109 4210 0,00 0,00

zakup monitoringu świetlicy 921 92109 4210 2 800,00 2 800,00

zakup monitoringu świetlicy 921 92109 4300 1 600,00 1 600,00

zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 11 557,20 11 557,20

zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4300 750,00 750,00

19 Ruda projekt rozbudowy świetlicy w Rudzie 921 92109 6050 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

20 Stary Patok modernizacja świetlicy w Starym Patoku 921 92109 6050 15 592,38 15 592,38 15 592,38 15 592,38

21 Szczałb modernizacja świetlicy w Szczałbie 921 92109 6050 22 679,83 22 679,83 22 679,83 22 679,83

modernizacja świetlicy w Teodorowie 921 92109 6050 12 000,00 12 000,00 12 000,00

zakup kostki betonowej- teren świetlicy 921 92109 4210 6 952,36 6 952,36

wykonanie przyłącza siłowego i instalacji 921 92109 4300 4 000,00 4 000,00

zakup wyposażenia świetlicy 921 92109 4210 6 850,00 6 850,00

zakup garażu z blachy 921 92109 4210 3 500,00 3 500,00

modernizacja drogi w Kobylczyku- Wola Okrzejska 600 60016 6050 10 000,00 14 000,00 24 000,00 24 000,00

modernizacja świetlicy w Woli Okrzejskiej 921 92109 6050 18 499,60 10 000,00 28 499,60 28 499,60

rozbudowa oświetlenia w Woli Okrzejskiej 900 90015 6050 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00

modernizacja świetlicy w Zimnej Wodzie 921 92109 6050 23 000,00 23 000,00 23 000,00

wykonanie placu zabaw w Zimnej Wodzie 700 70005 6050 10 284,75 10 284,75 10 284,75

721 265,25 79 462,07 79 462,07 721 265,25 611 686,77 721 265,25

Krzysztof Cięciara

Przewodniczący Rady Gminy

39 007,20Radoryż Smolany18

Zimna Woda25
33 284,75

52 499,60

Wola Okrzejska24

Teodorów22
18 952,36

Wielgolas23

14 350,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E5B8D2C-FF7B-4616-A10C-C01ED805A136. Podpisany Strona 16


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Punkt 5

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1

